
15/09/2020 Portaria DTIM-024/2017, de 20/11/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:024 1/2

Portaria DTIM-024/2017, de 20/11/2017
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, LEONARDO LACERDA ALVES, matrícula SIAPE 1565343, nomeado por meio da Portaria Nº 762, de 13 de
julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Resolução CD-034/2003, de 18/06/2003, do Regulamento Geral de Órgãos Colegiados, em seu
Art. 5º, § 4º, RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão eleitoral local, de apoio à Comissão Eleitoral Permanente, composta por:

I - Carlos Frederico Campos de Assis - presidente;
II - Almir Silva Neto;
III - Weber Hanry Morais e Feu.

Art. 2º Determinar que a comissão terá a função de dar suporte à Comissão Eleitoral Permanente na eleição dos conselhos
especializados de Educação Profissional Tecnológica (CEPT); de Graduação (CGRAD); de Pesquisa e Pós-graduação (CPPG);
e de Extensão (CExt).

Art. 3º Esta portaria vigora até 31/12/2017.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Leonardo Lacerda Alves
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria DIR-762 de 13/07/2016

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:cd:2003:034
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:frederico
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:almirsneto
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:weber
https://gov.br/


15/09/2020 Portaria DTIM-024/2017, de 20/11/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:024 2/2

bd/ato/dtim/2017/024.txt · Última modificação: 2017/11/20 22:37 por leolacerda_timoteo


